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Szp-241/ZP – 096/  831  /2023                                                                      Wrocław, dnia  05.12.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA MYJNI DEZYNFEKTORA WRAZ Z WYPOSAŻENIEM”
Pytanie nr 1 

Prosimy o doprecyzowanie, jakich prac instalacyjnych oczekuje Zamawiający. Prosimy o określenie szczegółów dotyczących drogi transportowej (piętro, obecność schodów/windy, najmniejsze wymiary otworów na drodze transportowej). Prosimy o możliwie dokładny opis miejsca instalacji, w szczególności na temat wymiaru otworu montażowego, obecności i umiejscowienia przyłączy mediów itp.
Odpowiedź: Z uwagi na zakres prac instalacyjno-montażowych oraz uwarunkowania lokalizacyjne, Zamawiający zorganizował dla Wykonawców w dniu 29-11-2023 wizję lokalną. Zamawiający informuje, że Dział Sterylizatorni znajduje się na niskim parterze tym samym nie ma potrzeby korzystania z wind ani schodów. Najmniejszy wymiar otworów na drodze transportowej wynosi 85/200 cm, przyłącza wody, kanalizacji oraz wentylacja wyciągowa jest obecna. Po stronie Wykonawcy ciąży obowiązek prawidłowego podłączenia do istniejących przyłączy oraz weryfikacja wydajności instalacji wentylacji. Ponadto niezbędne będzie przeniesienie gniazd elektrycznych. 
Z uwagi na większy rozmiar urządzenia konieczne będzie przesunięcie okna podawczego i zmiana jego systemu otwierania (wymiana okna podawczego i umiejscowienie go w innym miejscu) 
(z rozwiernego na przesuwne góra-dół). Zamawiający dopuszcza zmniejszenie otworu podawczego. W przypadku przesunięcia okna podawczego o więcej niż 20 cm konieczne będzie przeniesienie podtynkowego punktu poboru gazu (powietrza). 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostosował we własnym zakresie wszystkie media (woda, kanalizacja, zasilanie energetyczne i klimatyzacja) zgodnie z wymaganiami oferowanego urządzenia.
Zamawiający wymaga przeniesienia demontowanego urządzenia w miejsce w skazane przez Zamawiającego, w celu rozpoczęcia montażu nowego urządzenia.
Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o wymiarach zewnętrznych nieznacznie przekraczających wymagane (S x G x W): 900 x 1000 x 1950 mm. Prosimy o uwzględnienie faktu, że jeżeli jedyną przeszkodą dotyczącą wymiarów zewnętrznych urządzenia są wymiary otworu montażowego przeprowadzimy prace powiększające otwór.
Odpowiedź:
Ze względu na ograniczoną ilość miejsca zamawiający nie dopuszcza urządzenia o większych wymiarach.

Pytanie nr 3 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia o mocy nieznacznie przekraczającej wymaganą, tj. 20 kW. Całkowita pobierana moc urządzenia zależy przede wszystkim od podzespołów grzewczych, co ma bezpośrednie przełożenie na szybkość i wydajność procesu - im wyższa moc, tym bardziej efektywne są przeprowadzane procesy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia wyposażonego w równoważny do opisanego w p. 20 system powiadamiania użytkownika o błędach / awariach, tzn. wyświetlanie w kolorze graficznej informacji o błędzie oraz opis usterki z odniesieniem do instrukcji z opisem postepowania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 

Prosimy o rezygnację z wymagania w punkcie 42. Sterowniki większości urządzeń będących na rynku są zabezpieczone systemami uniemożliwiającymi ingerencję niepowołanych czy nieprzeszkolonych osób w zaawansowane funkcje, obejmujące np. zmianę ustawień programów. Skutki takich ingerencji są trudne do przewidzenia, ale mogą prowadzić m.in. do utraty przez urządzenie jego funkcjonalności, a nawet do trwałego jego uszkodzenia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 

Czy zamawiający wymaga, zgodnie z instrukcją producenta robota, posiadania badań/certyfikatu dopuszczającego mycie osprzętu robota da Vinci w oferowanym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. W pkt 45 Załącznika nr 5.1 wymaga oświadczenie producenta urządzenia o kompatybilności oferowanego wózka do mycia narzędzi do robota da vinci i programu myjącego w oferowanej myjni dezynfektorze.
Pytanie nr 7 

Prosimy o rezygnację z wymagania w punkcie 47. System T-DOC jest przeznaczony do współpracy z urządzeniami produkowanymi wyłącznie przez firmę Getinge, co jest bezpośrednim ograniczeniem konkurencji do jednego wykonawcy. W innym przypadku prosimy o potwierdzenie, że integracja systemu dostarczanego przez Wykonawcę z systemem T-DOC odbędzie się na odpowiedzialność i koszt Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ bez zmian.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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